e
PIATTI E CAMPANE COPRI PIATTO MELFORM outlet

Facilmente lavabili e sanificabili (anche in
lavastoviglie), secondo quanto prescritto dal
regolamento 852/2004/CE (HACCP).

Utilizzabili dal freezer al forno a microonde

Non trattengono l'unto, né gli odori

Consentono di operare correttamente in
ambiente HACCP

Temperatura di utilizzo da —40°C a +120°C
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MELFORM out'et

PIATTI E CAMPANE
COPRI PIATTO

* Quantita minima
ordinabile: 60 pz

5602
5819F
ACE040
ACEO041
ACE043
ACEO005
ACEO006
5831
5603
5830
5623
5603B
ACEO020
ACEO021
ACEO001
ACEO02V
4523S
7523027S
45243
4524
4523
ADBO005
ADBO11
ADBO041

Prodotto

Bolo

Bolo

Bolo

Bolo

Bolo

Piatto 2 comparti
Piatto 2 comparti
Piatto dessert

Piatto fondo

Piatto fondo

Piatto fondo

Piatto fondo

Piatto fondo

Piatto fondo

Piatto piano

Piatto piano 3 comparti
Campana Copripiatto
Campana Copripiatto
Campana Copripiatto
Campana Copripiatto
Campana Copripiatto
Coperchio piatto
Coperchio bolo

Coperchio bolo

Descrizione

Melamina col. Bianco
Melamina col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Melamina col. Bianco
Melamina col. Bianco
Melamina col. Bianco
Melamina col. Bianco
Melamina col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Porcellana col. Bianco
Vetro trasparente
Policarbonato satinato
Polipropilene col. beige
Policarbonato satinato
Policarbonato trasparente
Policarbonato trasparente
Polistirolo col. Bianco
Policarbonato trasparente

Polipropilene trasparente

Misure

diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.
diam.

diam.

130 mm
186 mm
105mm
130 mm
120mm
255 mm, h 25
255 mm, h 35
195 mm
185 mm
245 mm
230 mm
185 mm
185 mm
210 mm
210 mm
260 mm
238x h 65 mm
235 mm
250x h 64 mm
250x h 64 mm
238x h 65 mm
185 mm
120 mm
120 mm

PREZZO NETTO

EURO

1,50
1,50
1,50
2,00
2,00
2,50
2,50
1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
0,50
0,50
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"ELFOR" OU‘- Prodotto Descrizione Misure AREZADINE TUE

EURO

4951041  Vaschetta Policarbonato col grigio 360X165XH120 1,00

4951041 Vaschetta Policarbonato col. nero GN 1/2 H 65 1,00

P 4131050 Vaschetta Policarbonato col. nero GN 1/3 H 65 1,00

Y A 4133050 Vaschetta Policarbonato col. nero "GN 1/3 H 150 1,00

Vaschette policarbonato 4132050  Vaschetta Policarbonato col. nero GN 1/3 H 100 1,00

colorate

* Quantita minima ordinabile: 60 pz
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